
Klára K. (Cclara) ID 51444 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.8.2024, 20:22

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,velmi mě těší váš zájem,pokud si u mě v albíčku něco vyberete.Věci posílám čisté,snažím se vždy je nafotit co
nejlépe a popsat podrobně.Jde o věci nošené,používané,na závady vždy upozorním.

 Platbu za vámi vybranou věc očekávám na účtu do 5 pracovních dnů.Samozřejmě je možná i jiná domluva.Pokud se tak
nestane a platba není do 5 dní na účtu,postupuji věc dalším zájemcům a rezervaci ruším.

 Protože na poštu musím dojíždět,není v mých silách běhat na poštu každý den,takže se může stát,že balíček neodejde poštou
hned v den obdržení platby.Na poštu proto chodím 2x týdně,prosím proto o strpení.

 Poštovné se snažím si účtovat podle platných tarifů české pošty.balné neúčtuji.Budu ráda,když po obdržení balíčku dáte
vědět,zda je vše vpořádku.

 Pokud se stane,že vám do 24 h neodpovím,kontaktujte mě prosím na mail kkoldova@seznam.cz.Někdy se stane,že mi špatně
chodí odpovědi na inzeráty.

 Děkuji,že souhlasíte s podmínkami prodeje a přeji vám příjemné nakupování :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

